CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório – Rua Osasco, 95/Fundos – Vila Leila – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13846-011 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

SELEÇÃO PÚBLICA nº 01/2019 – MOGI MIRIM
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA Nº 09/2019

RUA OSASCO Nº95 FUNDOS – VILA LEILA - MOGI GUAÇU- SP - CEP 13846-011
TELEFAX: (19) 3841 8181 – EMAIL: CONSORCIOCEMMIL@GMAIL.COM

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente – o
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições legais:

1. CONVOCA os candidatos para o cargo de: ELETRICISTA MOGI MIRIM que foram habilitados na Prova

Objetiva para a realização da PROVA PRÁTICA, de acordo com o item 6.3.2. “c” do Edital Completo de
Abertura das Inscrições nº 01/2019

ELETRICISTA MOGI MIRIM Data, Horário e Local
Inscrição Nome RG

1417739 Wagner Machado Da Silva 144707688 Data: 14 de abril de 2019

Abertura dos Portões: 08h00

Fechamento dos Portões: 08h30

Endereço:

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
Rua Joaquim Dias Guerreiro, 111 – Jardim

Panorama – Bairro do Mirante
Mogi Mirim – SP - CEP 13801-025

1423891 Jose Hilton Da Silva Paulo 414780772

1425603 Gilson Do Sacramento 261106181

1418532 Anderson Moreira 462952642

1425935 Valter Casarini Ribeiro 11537156

1418505 Thiago Henrique Neves Leonel 474424236

1420877 Vanil Pereira 410462275

1417887 Renan  Henrique Piovesani 405573388

1418493 Julio Cesar Antunes 20034796

1417381 William F. De Oliveira Silva 505009821

1.1. O candidato deverá chegar ao local da prova, constante do Edital de Convocação, com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido para seu início, não sendo admitidos retardatários, sob
pretexto algum.

2. CONVOCA os candidatos para o cargo de: MECÂNICO CEMMIL - MOGI GUAÇU que foram habilitados na
Prova Objetiva para a realização da PROVA PRÁTICA, de acordo com o item 6.4.2. “c” do Edital Completo

de Abertura das Inscrições nº 01/2019

MECÂNICO CEMMIL - MOGI GUAÇU Data, Horário e Local
Inscrição Nome RG

1425834 Mario Da Silva Proenca 1019262 Data: 14 de abril de 2019

Abertura dos Portões: 08h00

Fechamento dos Portões: 08h30

Endereço:
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE

Rua Joaquim Dias Guerreiro, 111 – Jardim

Panorama – Bairro do Mirante
Mogi Mirim – SP - CEP 13801-025

1425592 Hugo Cesar Ribeiro 482733202

1418296 Luciano Candido Da Silva 416987096

1424996 Admilson De Araujo 573489087

2.1.  O candidato deverá chegar ao local da prova, constante do Edital de Convocação, com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido para seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto

algum.

3. CONVOCA os candidatos para o cargo de: MECÂNICO - MOGI MIRIM que foram habilitados na Prova
Objetiva para a realização da PROVA PRÁTICA, de acordo com o item 6.4.2. “c” do Edital Completo de
Abertura das Inscrições nº 01/2019

MECÂNICO CEMMIL - MOGI GUAÇU Data, Horário e Local
Inscrição Nome RG

1423726 Leonardo Gomes Dos Reis 496518628
Data: 14 de abril de 2019

Abertura dos Portões: 08h00
Fechamento dos Portões: 08h30

Endereço:

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
Rua Joaquim Dias Guerreiro, 111 – Jardim

Panorama – Bairro do Mirante

Mogi Mirim – SP - CEP 13801-025

1417389 Rafael Henrique Da Mota 473221755

1419018 Benedito Cipriano Gabriel 1833130904

1419043 Marcelino Coutinho De Sousa 565357700

mailto:consorciocemmil@gmail.com
mailto:consorciocemmil@gmail.com

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório – Rua Osasco, 95/Fundos – Vila Leila – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13846-011 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

SELEÇÃO PÚBLICA nº 01/2019 – MOGI MIRIM
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA Nº 09/2019

RUA OSASCO Nº95 FUNDOS – VILA LEILA - MOGI GUAÇU- SP - CEP 13846-011
TELEFAX: (19) 3841 8181 – EMAIL: CONSORCIOCEMMIL@GMAIL.COM

3.1.  O candidato deverá chegar ao local da prova, constante do Edital de Convocação, com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido para seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto
algum.

4. CONVOCA os candidatos para o cargo de: OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL - MOGI MIRIM que foram
habilitados na Prova Objetiva para a realização da PROVA PRÁTICA, de acordo com o item 6.5.2. “c” do Edital
Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2019

OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL - MOGI
MIRIM Data, Horário e Local

Inscrição Nome RG
1425465 Carlos Augusto De Souza 75107011

Data: 14 de abril de 2019

Abertura dos Portões: 08h00
Fechamento dos Portões: 08h30

Endereço:
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE

Rua Joaquim Dias Guerreiro, 111 – Jardim
Panorama – Bairro do Mirante

Mogi Mirim – SP - CEP 13801-025

1425885 Edson Dos Santos 262949106

1425697 Ricardo Albertino 277998852

1424949 Vanice H. Dos Reis Pereira 6969492

1424827 Eder Aparecido Da Silva 452193783

1417330 Helen Leodoro De Faria 441900367

1425560 Benedito Almir Teixeira Junior 48924650

1425739 Alvaro Luiz Da Silva Junior 497533261

1418490 Ricardo Rocha 212907992

1425384 Giovanni A. R. De Souza 535016311

1419025 Iran Borges Da Silva 154274884

1418740 Alex Sandro Morales Fidelis 21658473

1425911 Valdinei Donizetti Soares 601782100

1423625 Maira Aparecida Correa Alves 445553248

1417141 Caio Henrique Lopes 496305931

4.1.  O candidato deverá chegar ao local da prova, constante do Edital de Convocação, com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido para seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto
algum.

5. CONVOCA os candidatos para o cargo de: PEDREIRO - MOGI MIRIM que foram habilitados na Prova
Objetiva para a realização da PROVA PRÁTICA, de acordo com o item 6.6.2. “c” do Edital Completo de
Abertura das Inscrições nº 01/2019

PEDREIRO - MOGI MIRIM Data, Horário e Local
Inscrição Nome RG

1425934 Glauco Pacceli 414889277
Data: 14 de abril de 2019

Abertura dos Portões: 08:00
Fechamento dos Portões: 08h30

Endereço:

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
Rua Joaquim Dias Guerreiro, 111 – Jardim

Panorama – Bairro do Mirante

Mogi Mirim – SP - CEP 13801-025

1417955 Marcos Cesar De Camargo 212011613

1417260 Renato Gomes Da Silva 461647047

1418371 Henrique Wesley De Souza 49019204

5.1.  O candidato deverá chegar ao local da prova, constante do Edital de Convocação, com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido para seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto
algum.

6. CONVOCA os candidatos para o cargo de: SERVIÇOS GERAIS - MOGI MIRIM que foram habilitados na
Prova Objetiva para a realização da PROVA PRÁTICA, de acordo com o item 6.3.2. “c” do Edital Completo
de Abertura das Inscrições nº 01/2019

SERVIÇOS GERAIS - MOGI MIRIM Data, Horário e Local
Inscrição Nome RG
1424499 Carlos A. Pasquim Gonçalves 42105189

1422178 Alisson F. Pinheiro Ferreira 496625949

1421432 Paulo Cesar Dos Santos 24274743-7

1425199 Sandra Maria Dos Santos 380961301

1421675 Flavia Roberta Domingues 487209424

1417365 Carolina R.Dos S. Bernardo 444486860

1418182 Claudinei Aparecido Franco 405577151

1425670 Tiago Leite De Alencar 546874460

mailto:consorciocemmil@gmail.com

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório – Rua Osasco, 95/Fundos – Vila Leila – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13846-011 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

SELEÇÃO PÚBLICA nº 01/2019 – MOGI MIRIM
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA Nº 09/2019

RUA OSASCO Nº95 FUNDOS – VILA LEILA - MOGI GUAÇU- SP - CEP 13846-011
TELEFAX: (19) 3841 8181 – EMAIL: CONSORCIOCEMMIL@GMAIL.COM

1423809 Isabela Cussolim A. De Souza 577875309 Data: 14 de abril de 2019

Abertura dos Portões: 08h00
Fechamento dos Portões: 08h30

Endereço:

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
Rua Joaquim Dias Guerreiro, 111 – Jardim

Panorama – Bairro do Mirante

Mogi Mirim – SP - CEP 13801-025

1425725 Aline Nunes Arantes 6011011314

1417327 Cristiane A. F. Ribeiro Palma 177586011

1418184 Everson Taveira 271817069

1423945 Ivael Roberto Da Silva 29726753

1417289 Deise Carrara Zibordi 344449609

1418002 Ana Roberta M. V. Alexandre 444705521

1425108 Paollo Natan Dallagnol 473180893

1418552 Branda Lilian Hoekveld Canuto 483381019

1417516 Izabela A. Machado Da Silva 468587573

1420739 Mateus Oliveira De Barros 539196022

1417737 Rosiane Oliveira S. De Araujo 254934559

1417552 Susana Siqueira Do Amaral 327642919

1421589 Tania Jusfrede Ribeiro 303303670

1425811 Lucas Pereira Do Couto 326930668

1418549 Andréia Pereira Pedro 403988305

1417129 Ingrid Natalia De S.Francisco 484020353

1417459 Denis Adriel Galdino 570683695

1422508 VANDERLEI SALVI 17205099

1417448 Ana Maria Pompeu 175014796

1421530 Vanusa Aparecida Pereira 25227393

1421542 Patricia Claudio Vicente 33436959

1422509 Camila Novais B. Escudeiro 307186647

1418417 Ana Paula De Souza Belinato 351605848

1425802 Juliana Anselmo Da Silva 456124561

1419883 Nadia Felix Silva 445268141

1418208 Luana Cristina De P. Cardoso 541327288

1417695 Amanda aparecida bento rios 535009628

6.1.  O candidato deverá chegar ao local da prova, constante do Edital de Convocação, com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido para seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto

algum.
6.2. Para a realização dessa fase, o candidato deverá apresentar atestado médico de saúde expedido
por órgão público ou privado, com finalidade para participação nessa prova prática, certificando
especificamente estar apto para a realização da Prova Prática, de acordo como o ANEXO III; O
atestado médico deverá conter assinatura, carimbo e número de inscrição no Conselho Regional de

Medicina – CRM do profissional, emitido com no máximo 10 (dez) dias de antecedência de realização
da prova. O atestado médico será entregue no dia determinado para a realização das provas, antes
de seu início.
6.3. O atestado médico deverá ser entregue no momento da identificação do candidato para o início da prova.
Não será aceita a entrega de atestado médico em outro momento ou em que não conste a autorização expressa
nos termos do subitem anterior.
6.4. O candidato que deixar de apresentar o atestado médico será impedido de realizar os testes, sendo,

consequentemente, eliminado do concurso.
6.5. O candidato deverá apresentar-se com roupa apropriada para a realização da Prova Prática.

7. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES 01/2019,

caberá recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis contados da data da publicação oficial deste EDITAL
CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA 09/2019, iniciando no dia 01 de abril de 2019, às 9h00m e
encerrando-se, impreterivelmente, às 18h00m do dia 02 de abril de 2019.

8.  COMUNICA que  este  EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA 09/2019 está disponível, na
íntegra, no quadro de aviso do CEMMIL, nos endereços eletrônicos http://orhion.com.br/, www.cemmil.com.br
e resumidamente no Jornal O Regional.

Mogi Guaçu, 29 de março de 2019.

SR. IVAIR LUIZ BIAZOTTO

SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL

mailto:consorciocemmil@gmail.com
http://orhion.com.br/
http://orhion.com.br/
http://www.cemmil.com.br/
http://www.cemmil.com.br/